
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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597742 Francymara Santos Barbosa 28/10/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        92,50        82,50        95,00        90,00        85,00        85,00        87,86 1 Aprovado
596700 Tamiris de Souza Aguiar 10/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        92,00        91,00        79,00        84,50        88,50        94,00        87,71 2 Aprovado
592335 Edinaldo da Silva Vieira 29/11/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        91,00        86,00        93,00        82,00        84,00        79,50        88,00        86,21 3 Aprovado
597557 Fabiana Aparecida Limberger Azevedo 22/08/1989 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        95,00        87,50        77,50        77,50        75,00        95,00        87,50        85,00 4 Classificado
593778 Izileide Cristina Conceição 05/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        79,50        66,00        86,50        91,00        90,00        91,50        84,21 5 Classificado
594689 Adrieli Landim Costa 24/04/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        92,50        80,00        82,50        90,00        80,00        82,50        83,93 6 Classificado
595053 Cleiton Silva Sohwenck 07/11/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        90,00        82,50        85,00        80,00        87,50        87,50        83,93 7 Classificado
596851 Pamela Cristina Tomaz Garbim 28/12/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        90,00        90,00        85,00        85,00        82,50        75,00        83,57 8 Classificado
592560 Herlison Meira Borges de Oliveira 16/07/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        88,50        83,00        86,50        85,00        80,00        80,00        82,64 9 Classificado
596807 Barbara Bibiana Ventura de Souza Bento 24/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        85,00        80,00        82,50        82,50        82,50        80,00        81,43 10 Classificado
594342 Eduardo Freitas Oliveira Santana Barros 24/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        81,50        90,50        73,50        74,00        79,50        81,00        80,21 11 Classificado
596251 Adivania de Faria Melo Souza 17/09/1976 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        85,00        75,00        80,00        80,00        80,00        80,00        80,00 12 Classificado
597417 Francielle Bispo Ivani 18/05/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        80,00        85,00        77,50        90,00        75,00        80,00        78,93 13 Classificado
596780 Hevelyn Samara Santos Oliveira 18/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        71,50        78,00        86,50        70,00        88,50        78,50        78,36 14 Classificado
597836 Jaelson do Carmo Pereira 15/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,50        76,50        76,50        65,50        74,00        77,00        94,00        78,14 15 Classificado
595838 Welinton Kaique Santos Bezerra 04/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        75,00        77,50        82,50        80,00        77,50        82,50        77,50 16 Classificado
597041 Elizabeth Ribeiro de Amorim 03/03/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        71,00        72,00        77,50        77,00        83,00        76,00        77,36 17 Classificado
597721 Tatiane Alves Rodrigues 10/03/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,50        87,50        71,50        69,50        75,50        68,00        81,50        76,86 18 Classificado
593321 Gleiciana Silvestre Lima 01/01/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        75,00        78,00        74,50        78,50        78,50        76,00        76,86 19 Classificado
596938 Jaine Ramos Souza 27/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        77,50        74,00        76,50        78,00        74,50        80,00        75,50 20 Classificado
595931 Marcia Ortiz Silva 26/08/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 21 Classificado
595839 Alcione dos Santos Costa Freitas 19/12/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        60,00        80,00        80,00        75,00        80,00        75,00        75,00 22 Classificado
594600 Cibeli Resende de Sousa 27/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,50        70,50        71,50        70,00        76,50        75,50        70,50        74,14 23 Classificado
593932 Gilmara Nery Lourencetto 30/05/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,00        75,00        80,00        80,00        72,50        70,00        73,93 24 Classificado
592268 Tainara de Oliveira Solis 07/01/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        73,00        73,00        76,50        75,00        72,50        72,50        73,71 25 Classificado
596455 João Gabriel Santos Campos 06/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,00        66,50        80,50        74,50        66,00        73,00        73,50        73,57 26 Classificado
594355 Alexandre Lopes de Oliveira 11/12/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        80,50        72,50        68,50        64,50        78,00        75,50        73,36 27 Classificado
595941 Vanessa Moura Arruda 05/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        70,00        82,50        75,00        76,00        60,00        78,00        73,36 28 Classificado
597457 Daniel Silva Paula 18/05/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        67,50        60,00        80,00        80,00        77,50        75,00        72,86 29 Classificado
596267 Mateus Lopes da Silva 23/01/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        76,50        71,00        73,50        66,50        77,00        71,00        72,00 30 Classificado
594537 Kessy Dionne Matos Rocha 24/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        64,50        75,00        72,00        72,00        84,50        70,50        72,00 31 Classificado
597948 Werick Rodrigues Bezerra 05/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        77,50        80,00        75,00        65,00        80,00        60,00        71,79 32 Classificado
596986 Daniele de Paula Vidal 28/12/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        67,50        70,00        65,00        77,50        67,50        71,07 33 Classificado
592315 Jessica Paula Rodrigues Bolaz 05/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,50        75,50        70,50        70,00        72,50        70,00        68,50        70,50 34 Classificado
595827 Eduardo Pereira Souza 13/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        62,50        75,00        72,50        70,00        70,00        65,00        70,36 35 Classificado
597747 Amanda Gomes Corrêa Rodrigues 26/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        70,00        70,00        70,00        70,00        75,00        70,00        70,36 36 Classificado
595982 Wanderson Vinicius Oliveira Silva 21/02/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        65,00        79,00        68,00        57,00        73,50        72,00        69,64 37 Classificado
597829 Bruna Porto da Cunha 02/01/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        65,00        75,00        85,00        65,00        67,50        69,64 38 Classificado
594014 Diego Barbosa Lima 14/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,50        68,50        75,00        71,50        64,50        68,50        68,00        69,36 39 Classificado
594636 Thayna Pereira Silva 20/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        57,00        71,00        62,50        59,50        74,50        83,50        69,29 40 Classificado
597169 Renato Jose Ribeiro 11/01/1989 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        60,00        60,00        82,50        75,00        65,00        65,00        68,93 41 Classificado
596757 Tarley Moises Santos Silva 19/03/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,00        75,00        75,00        75,00        75,00        50,00        50,00        65,29 42 Classificado
595626 Leandro dos Santos Freitas 04/02/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        60,00        60,00        67,50        67,50        75,00        62,50        65,00 43 Classificado
591210 Fernando Jose Evaristo 03/09/1977 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        50,00        70,00        70,00        70,00        70,00        62,50        62,50        65,00 44 Classificado
596536 Wesley Poquiviqui Inácio 15/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        61,50        65,00        58,50        55,00        64,00        76,00        64,79 45 Classificado
594332 Josiane Santos Fernandes 02/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        55,00        60,00        71,00        59,50        64,00        66,50        63,50 46 Classificado
596978 Laudiceia Ramos Santos 21/02/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        58,50        59,50        69,00        64,50        71,00        55,00        67,00        63,50 47 Classificado
594273 Maria Fabiana Vasconcelos  de Oliveira Florencio 05/07/1983 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        50,00        50,00        55,00        60,00        55,00        75,00        55,00        57,14 48 Classificado
593988 Hércules de Souza Ângelo 20/01/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        51,00        61,00        53,00        53,00        53,00        50,00        50,00        53,00 49 Classificado
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594689 Adrieli Landim Costa 24/04/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI        80,00        92,50        80,00        82,50        90,00        80,00        82,50        83,93 1 Aprovado
594342 Eduardo Freitas Oliveira Santana Barros 24/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI        81,50        81,50        90,50        73,50        74,00        79,50        81,00        80,21 2 Aprovado
597457 Daniel Silva Paula 18/05/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI        70,00        67,50        60,00        80,00        80,00        77,50        75,00        72,86 3 Classificado
594636 Thayna Pereira Silva 20/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI        77,00        57,00        71,00        62,50        59,50        74,50        83,50        69,29 4 Classificado
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596938 Jaine Ramos Souza 27/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda        68,00        77,50        74,00        76,50        78,00        74,50        80,00        75,50 1 Aprovado
595839 Alcione dos Santos Costa Freitas 19/12/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda        75,00        60,00        80,00        80,00        75,00        80,00        75,00        75,00 2 Classificado
592315 Jessica Paula Rodrigues Bolaz 05/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda        66,50        75,50        70,50        70,00        72,50        70,00        68,50        70,50 3 Classificado
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593778 Izileide Cristina Conceição 05/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        85,00        79,50        66,00        86,50        91,00        90,00        91,50        84,21 1 Aprovado
597417 Francielle Bispo Ivani 18/05/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        65,00        80,00        85,00        77,50        90,00        75,00        80,00        78,93 2 Aprovado
594355 Alexandre Lopes de Oliveira 11/12/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        74,00        80,50        72,50        68,50        64,50        78,00        75,50        73,36 3 Classificado
595827 Eduardo Pereira Souza 13/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        77,50        62,50        75,00        72,50        70,00        70,00        65,00        70,36 4 Classificado
594332 Josiane Santos Fernandes 02/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        68,50        55,00        60,00        71,00        59,50        64,00        66,50        63,50 5 Classificado

DPI
04/02/2021 5/13



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENSINO MÉDIO)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Português Matemática Química Física Biologia História Geografia Média Final Classificação Resultado

597836 Jaelson do Carmo Pereira 15/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        83,50        76,50        76,50        65,50        74,00        77,00        94,00        78,14 1 Aprovado
596455 João Gabriel Santos Campos 06/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        81,00        66,50        80,50        74,50        66,00        73,00        73,50        73,57 2 Classificado
595941 Vanessa Moura Arruda 05/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        72,00        70,00        82,50        75,00        76,00        60,00        78,00        73,36 3 Classificado
596267 Mateus Lopes da Silva 23/01/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        68,50        76,50        71,00        73,50        66,50        77,00        71,00        72,00 4 Classificado
594537 Kessy Dionne Matos Rocha 24/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        65,50        64,50        75,00        72,00        72,00        84,50        70,50        72,00 5 Classificado
597829 Bruna Porto da Cunha 02/01/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        65,00        65,00        65,00        75,00        85,00        65,00        67,50        69,64 6 Classificado
595626 Leandro dos Santos Freitas 04/02/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        62,50        60,00        60,00        67,50        67,50        75,00        62,50        65,00 7 Classificado
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596163 Fernanda Carla de Sousa Silva 03/12/1994 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        97,00        90,00        90,00        90,50        88,50        93,50        87,00        90,93 1 Aprovado
595106 Yasmin Amanda da Silva 19/12/2000 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        85,00        85,00        85,00        70,00        72,50        80,00        79,29 2 Aprovado
597226 Debora Fernanda Silva Gonçalves 18/01/1994 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        80,00        85,00        79,50        73,50        75,00        79,50        78,43 3 Aprovado
594438 Érika Aparecida Moreira Caetano 12/10/2000 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,00        74,50        83,50        84,50        72,50        71,00        80,50        78,21 4 Classificado
596886 Simoni Vieira Oliveira 20/10/1983 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        70,00        77,50        90,00        85,00        80,00        70,00        78,21 5 Classificado
595875 Dalben Altair Villas Boas da Silva 01/02/1986 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        67,50        67,50        67,50        72,50        67,50        67,50        68,21 6 Classificado
594892 Elizangela Bonfim Minuzzi Vilanova 30/07/1981 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        62,50        70,00        55,00        70,00        67,50        65,00 7 Classificado
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596886 Simoni Vieira Oliveira 20/10/1983 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        75,00        70,00        77,50        90,00        85,00        80,00        70,00        78,21 1 Aprovado
594892 Elizangela Bonfim Minuzzi Vilanova 30/07/1981 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        65,00        65,00        62,50        70,00        55,00        70,00        67,50        65,00 2 Aprovado
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597916 Riquerson de Araujo Galego 14/12/1993 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        81,50        83,50        76,00        70,00        82,50        85,00        78,71 1 Aprovado
594192 Amanda Silva Costa 08/11/1999 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,00        77,00        75,00        74,00        76,00        91,50        75,50        77,14 2 Aprovado
597864 David Pereira da Silva 24/06/1980 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 3 Aprovado
597807 Fabricio Alves Borges 24/07/1992 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        71,50        76,50        61,50        65,00        79,50        72,00        70,93 4 Classificado
595308 Maurilio Otaviano da Costa Junior 19/06/1989 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        60,00        60,00        60,00        60,00        60,00        60,00        62,86 5 Classificado
594234 Edevaldo de Copacabana Villas Boas 31/05/1972 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        50,00        55,00        60,00        65,00        65,00        50,00        57,86 6 Classificado
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597807 Fabricio Alves Borges 24/07/1992 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda        70,50        71,50        76,50        61,50        65,00        79,50        72,00        70,93 1 Aprovado
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595502 Milena Maringues da Silva Sanches 12/11/1999 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,50        90,00        87,50        87,50        90,00        85,00        82,50        87,14 1 Aprovado
593013 Ikaro David Miguel de Oliveira Silva 16/05/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        86,50        81,00        81,50        85,00        79,00        82,50        82,50        82,57 2 Aprovado
597331 Marcos Vinicius Santos Matias 17/03/2003 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        95,00        70,00        80,00        77,50        85,00        72,50        80,00 3 Aprovado
596755 Gustavo Pincerato Dutra 04/05/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        81,50        87,50        76,50        78,50        80,00        73,50        79,21 4 Classificado
595315 Carlos Daniel da Cruz Silva 16/11/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        80,00        87,50        70,00        72,50        77,50        70,00        75,71 5 Classificado
597325 Ronaldo Coelho Dantas 03/09/1993 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 6 Classificado
594220 Vanclei da Cruz Canteiro 29/08/1998 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,00        82,00        80,00        69,00        62,50        74,00        69,50        73,71 7 Classificado
596633 Keity Kelly Silva Paula 10/09/1994 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        74,00        79,50        75,00        72,00        74,50        67,50        72,86 8 Classificado
597676 Anderson Souza Rodrigues 02/12/1991 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,50        81,50        84,00        69,50        66,00        64,50        77,00        72,71 9 Classificado
596496 José Getulio Cruz Barbosa Anacleto 01/03/2003 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        83,50        51,00        71,00        68,50        80,00        85,50        72,21 10 Classificado
595971 Matheus Linheires Viana 13/02/1998 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,00        65,00        65,00        70,00        75,00        80,00        70,71 11 Classificado
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595315 Carlos Daniel da Cruz Silva 16/11/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        72,50        80,00        87,50        70,00        72,50        77,50        70,00        75,71 1 Aprovado
597325 Ronaldo Coelho Dantas 03/09/1993 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 2 Aprovado
596633 Keity Kelly Silva Paula 10/09/1994 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI        67,50        74,00        79,50        75,00        72,00        74,50        67,50        72,86 3 Classificado

DPI
04/02/2021 12/13



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENSINO MÉDIO)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Português Matemática Química Física Biologia História Geografia Média Final Classificação Resultado

596755 Gustavo Pincerato Dutra 04/05/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L9 - EP        77,00        81,50        87,50        76,50        78,50        80,00        73,50        79,21 1 Aprovado
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